
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

N° 
22 
33 
77 
13 
74 
35 
53 
44 
81 
16 
10 
70 
95 

Nombre 
MILLA  ROSSO 
GUERRIERI SAPAG 
GIROLAMI REIS 
CORONEL R. BAPTISTA 
RYBA ORIOLA 
FINESCHI AIZZA 
PALAU PROVENS 
PEZZINI E. BESSONE 
L. RAMA C. RAMA 
MARQUES CASAGRANDE 
FIGUEREDO A.BAPTISTA 
J.P. BESSONE CRAVERO 
FERNANDEZ MANTA 

Marca 
HONDA 
HONDA 
HONDA 
AUDI 
HONDA 
HYUNDAI 
HYUNDAI 
LYNK & CO 
LYNK & CO 
HONDA 
AUDI 
ALFA ROMEO 
ALFA ROMEO 

Mejor 
2:43.347 
2:43.355 
2:43.886 
2:44.578 
2:44.600 
2:44.809 
2:45.227 
2:45.580 
2:46.067 
2:46.135 
2:47.266 
2:47.565 
1:25.366 

Dif. resp. 1° 

1:17.981 
1:17.989 
1:18.520 
1:19.212 
1:19.234 
1:19.443 
1:19.861 
1:20.214 
1:20.701 
1:20.769 
1:21.900 
1:22.199 

 

Impresos: 12/11/2021 15:52:55 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION 
TECNICA

ROUND 10 TCR SOUTH AMERICA- BUENOS AIRES 

VIERNES 

GENERAL CLASIFICACION TCR SOUTH AMERICA 

CIRCUITO 8 BS AS TCR SA 3,337 km 


